1 HKSCC�NOMINEES�LIMITED（注） H股 2,073,411,693 22.33

2

海尔电器国际股份有限公司（现名“海尔卡奥斯股份

有限公司” ）

A股 1,258,684,824 13.56

3 海尔集团公司 A股 1,072,610,764 11.55

4

HCH� (HK) �INVESTMENT�MANAGEMENT�CO.,�

LIMITED

H股 538,560,000 5.80

5 香港中央结算有限公司 A股 495,899,682 5.34

6 中国证券金融股份有限公司 A股 182,592,654 1.97

7 青岛海尔创业投资咨询有限公司 A股 172,252,560 1.86

8 ALIBABA�INVESTMENT�LIMITED H股 83,823,993 0.90

9 青岛海创智管理咨询企业（有限合伙） A股 73,011,000 0.79

10 中央汇金资产管理有限责任公司 A股 69,539,900 0.75

注：该账户为公司H股股东的集合账户，系中国香港登记机构根据当地市场惯例及其技术设置合并

后向公司提供的原始数据，不代表最终持股人。

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2021年3月9日

证券代码：002890� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：弘宇股份 公告编号：2021-005

山东弘宇农机股份有限公司关于公司监事、

高级管理人员减持股份计划期限届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

山东弘宇农机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月18日在指定信息披露媒体《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn�披露了《关于

公司监事、高级管理人员减持股份的预披露公告》(公告编号2020-049)，公司监事季俊生先生、高级管

理人员张立杰先生计划自预披露公告之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价方式或大宗交易方式

减持其所持有的本公司股份，合计减持不超过260,000股（占本公司总股本比例0.39%）。

截至本公告日，上述减持计划期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监

会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定，现将其相关减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

截至本公告日，监事季俊生先生、高级管理人员张立杰先生在本次减持计划期间内未减持本公司股

份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

季俊生

合计持有股份 1,597,575 2.3962 1,597,575 2.3962

其中：无限售条件股份 138,094 0.2071 399,394 0.5990

有限售条件股份 1,459,481 2.1891 1,198,181 1.7972

张立杰

合计持有股份 548,497 0.8227 548,497 0.8227

其中：无限售条件股份 137,124 0.2057 137,124 0.2057

有限售条件股份 411,373 0.6170 411,373 0.6170

二、其他相关说明

1、 持本公司股份的公司监事季俊生先生、 高级管理人员张立杰先生减持公司股份未违反 《证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、截至本公告日，《关于公司监事、高级管理人员减持股份的预披露公告》(公告编号2020-049)所

述减持计划已届满， 持本公司股份的公司监事季俊生先生、 高级管理人员张立杰先生未减持本公司股

份，不存在违反已披露的减持计划的情形。

3、本次减持计划的实施不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

季俊生先生、张立杰先生出具的《关于股份减持计划期限届满告知函》。

特此公告。

山东弘宇农机股份有限公司

董 事 会

2021年3月9日

证券代码：000929� � � � � � � � � � �证券简称：兰州黄河 公告编号：2021（临）—09

兰州黄河企业股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

兰州黄河企业股份有限公司（以下简称“公司” ）股票（证券简称：兰州黄河，证券代码：000929）

交易价格连续三个交易日 （2021年3月5日、3月8日和3月9日） 内收盘价格涨幅偏离值累计达到

21.58%，根据深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）的相关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、关注、核实情况说明

针对公司股票交易异常波动的情况，公司对相关事项进行了核实，现就有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息；

3、近期公司主营业务、经营情况及内外部经营环境未发生重大变化，公司生产经营正常；

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段

的重大事项；

5、股票异动波动期间，公司控股股东、实际控制人未发生买卖公司股票的行为。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认：除前述事项外，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；公司董事会也未获悉公司有根据